
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 23 августа 2021 года                           № 14/1-5 
г. Октябрьский 

 

 О предложении кандидатур для зачисления в резерв  

составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан 

 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан решила: 

 

 1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан согласно приложению. 

 2. Настоящее решение направить в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 

Председатель        В.А. Старостин  

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа  

город Октябрьский 

Республики Башкортостан  

от «23» августа 2021 года № 14/1-5 

 

Список  

кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса               
 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 

Вид субъекта 

выдвижения 

Наименование 

субъекта выдвижения 

1 7

5 

Мухин Петр 

Михайлович 
14.04.1941 Политическая партия 

Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

2  
Латыпова Людмила 

Григорьевна 
06.04.1963 Политическая партия 

Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

3  
Давлетова Эльвира 

Маратовна 
30.11.981 Политическая партия 

Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

4  
Валиуллин Борис 

Ринатович 
15.09.1985 Политическая партия 

Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

5  

Абдуллин Ирек 

Талгатович 
20.07.1964 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

6  

Давышина 

Александра 

Сергеевна 
21.08.1991 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

7  

Садриев Ильвир 

Рамилевич 
11.07.1994 Политическая партия 

Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

8  

Тимербулатов Ирик 

Фанузович 
20.11.1972 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

9  

Воронин Виктор 

Борисович 24.04.1965 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 



 

 

России 

10  

Антипова Тамара 

Григорьевна 
07.02.1956 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

11  

Лепилова Наталья 

Геннадьевна 
22.08.1972 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

12  

Сирота Ольга 

Евгеньевна 
30.10.1969 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

13  

Колот Юрий 

Андревич 
10.04.1957 Политическая партия 

Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

14  

Нуруллин Рамиль 

Исламгалиевич 
13.07.1961 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

15  

Сирота Александр 

Александрович 
03.07.1996 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

16  

Солопов Иван 

Николаевич 
09.12.1987 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

17  

Ртищев Евгений 

Владимирович 
25.06.1983 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

18  

Ртищева Наталья 

Витальевна 
28.12.1982 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

19  

Шарипов  Артур 

Фаязович 
17.06.1985 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

20  

Власова Анна 

Владимировна 
05.03.1997 Политическая партия 

Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

21  

Мулюкова Лилия 

Нурисламовна 
30.04.1968 Политическая партия 

Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

22  
Чернов Сергей 

Борисович 
28.05.1986 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-



 

 

демократической партии 

России 

23  

Чернова Елена 

Витальевна      
13.02.1990 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

24  

Коткова Наиля 

Мухаметовна 
14.01.1966 Политическая партия 

Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

25  

Сирота Александр 

Борисович 
27.03.1967 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

26  

Галимов Ильшат 

Насихович 
10.05.1989 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

27  

Саяхов Ильдар 

Ильшатович 
28.02.1985 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

28  

Новиков Геннадий 

Николаевич 
30.04.1986 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

29  

Мустафина Альбина 

Маратовна 
24.03.1978 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

30  

Габдуллин Линар 

Габдулахатович 
10.12.1966 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

31  

Газимова Ольга 

Александровна 
17.02.1968 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

32  

Янгиров Марат 

Маснавиевич 
11.04.1969 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

33  

Кудуков Михаил 

Алексеевич 
16.08.1981 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

34  

Газимов Марат 

Миргалимович 

26.03.1966 

Политическая партия Политической партией 

ЛДПР Либерально-

демократической партии 

России 

 



 

 

35  
Малолеткина 

Марина Андреевна 
07.01.1989 Политическая партия 

Политической партией 

«Российская 

экологическая партия 

«Зеленые» 

36  

Карманова 

Елизавета 

Васильевна 

12.02.1997 Политическая партия 

Политической партией 

«Российская 

экологическая партия 

«Зеленые» 

37  
Ахметшина Люция 

Мирхатимовна 
20.06.1966 Политическая партия 

Всероссийской 

политической партией 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

38  

Кадыров Радик 

Ракипович 03.05.1982 

Политическая партия Всероссийской 

политической партией 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

39  

Габидуллина Фрида 

Закировна 18.10.1971 

Политическая партия Всероссийской 

политической партией 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

40  

Абдульманов 

Рамиль Рафаэлевич 

05.06.1985 

Политическая партия Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

41  

Шайхиева Наталья 

Владимировна 

06.02.1955 

Политическая партия Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

42  

Ибрагимов Ильгиз 

Галимянович 

13.11.1973 

Политическая партия Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

43  

Яковлева Валентина 

Александровна 

13.01.1953 

Политическая партия Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

44  

Мирошниченко 

Александр 

Владимирович 

31.12.1977 Политическая партия 

Партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

45  

Грешнова Лиана 

Олеговна 30.04.1987 Политическая партия 

Партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

46  

Гапотченко Лилиана 

Минияровна 30.12.1988 

Политическая партия Партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

47  

Мадьярова Гульшат 

Сириновна 11.03.1987 

Политическая партия Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

48  
Ильина Светлана 

Александровна 
26.10.1981 

Политическая партия Всероссийской 

политической партией 



 

 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

49  

Закирова Гузаль 

Шакбаевна 20.03.1972 Политическая партия 

Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

50  

Зайдуллин Ренат 

Ирекович 31.11.1990 

Политическая партия Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

51  
Ледкова Мария 

Анатольевна 
24.11.1982 

Собрание избирателей собранием избирателей 

по месту работы  

52  
Гринина Лариса 

Анатольевна 
24.11.1982 

Собрание избирателей По месту работы 

53  

Смольникова 

Татьяна 

Галимьяновна 

09.04.1980 

Собрание избирателей По месту работы 

54 2

9 

Сунагатуллина 

Гульнара 

Фаритовна 

07.09.1968 Собрание избирателей 

По месту работы 

55  
Ненахова Светлана 

Римовна 
24.06.1998 Собрание избирателей По месту работы 

56  
Храмова Полина 

Андреевна 
15.11.1999 Собрание избирателей По месту работы 

57  
Дергунова Елена 

Михайловна 
03.09.1974 

Собрание избирателей По месту работы 

58  

Куприянова 

Анжелика 

Игоревна 

25.09.1968 

Собрание избирателей По месту работы 

59  
Гельдт Лариса 

Николаевна 
27.05.1965 

Собрание избирателей По месту работы 

60  
Безрукова Юлия 

Георгиевна 
16.10.1966 

Собрание избирателей По месту работы 

61  
Габбасов Руслан 

Мирсаитович 
11.04.1980 

Собрание избирателей По месту работы 

62  

Ильницкая 

Виктория 

Валентиновна 

17.04.1974 

Собрание избирателей По месту работы 

63  
Сазикова Гюзель 

Нурисламовна 
16.06.1972 Собрание избирателей По месту работы 

64  
Хасанова Альбина 

Ахтямовна 
31.10.1986 Собрание избирателей По месту работы 

65  
Москалева Ирина 

Андреевна 
10.04.1962 

Собрание избирателей По месту работы 

66  
Михайлов Виктор 

Владимирович 
14.10.1960 

Собрание избирателей По месту работы 

67  
Галлямов Рустам 

Халилович 
18.02.1993 

Собрание избирателей По месту работы 

68  
Кушнаренко 

Валерия Николаевна 
17.05.1989 

Собрание избирателей По месту работы 

69  
Мансурова Лариса 

Магсумовна 
19.12.1978 

Собрание избирателей По месту работы 



 

 

70  
Ханнанова Елена 

Александровна 
10.08.1982 Собрание избирателей По месту работы 

71  
Шарапов Роберт 

Талгатович 
07.09.1990 

Собрание избирателей По месту работы 

72  
Багрова Валентина 

Павловна 
25.02.1958 

Собрание избирателей По месту работы 

73  
Косушенко 

Светлана Наилевна 
16.12.1977 Собрание избирателей По месту работы 

74  
Можгова Ольга 

Владимировна 
25.07.1968 Собрание избирателей По месту работы 

75  
Абдулкаюмов 

Рустам Сергеевич 
18.03.1993 

Собрание избирателей По месту работы 

76  
Юдин Александр 

Олегович 
04.05.1990 

Собрание избирателей По месту работы 

77  
Идрисова Лилия 

Казихановна 
03.06.1970 

Собрание избирателей 
По месту работы 

78  
Абрамова Ольга 

Юрьевна  
02.08.1973 

Собрание избирателей По месту работы 

79  
Смирнова Лада 

Валерьевна 
26.12.1968 

Собрание избирателей По месту работы 

80  
Мишин Григорий 

Николаевич 
27.09.1983 Собрание избирателей По месту работы 

81  
Каримова Ляйсан 

Фаатовна 
14.02.1985 

Собрание избирателей По месту работы 

82  
Попов Алексей 

Сергеевич 
16.10.1985 

Собрание избирателей По месту работы 

83  
Бакирова Лилия 

Борисовн 
20.06.1987 

Собрание избирателей По месту работы 

84  
Сорокина Лариса 

Викторовна 
05.02.1971 

Собрание избирателей По месту работы 

85  
Савченко Лилия 

Ириковна 
03.07.1986 

Собрание избирателей По месту работы 

86  
Панина Лариса 

Александровна 
22.11.1981 

Собрание избирателей По месту работы 

87  
Сираева Ирина 

Борисовна 
28.07.1971 Собрание избирателей По месту работы 

88  
Белик Владимир 

Васильевич 
27.10.1964 

Собрание избирателей По месту работы 

89  
Галеев Ильдар 

Алямович 
04.06.1962 

Собрание избирателей По месту работы 

90  
Шокурова Татьяна 

Александровна 
07.05.1975 Собрание избирателей По месту работы 

91  
Кильметова Гузель 

Захитовна 
24.06.1989 Собрание избирателей По месту работы 

92  
Ашанова Сангина 

Хамитовна 
05.07.1990 Собрание избирателей По месту работы 

93  
Карпенко Айгуль 

Галимьяновна 
21.03.1978 Собрание избирателей По месту работы 



 

 

94  
Козурова Альбина 

Мизхатовна 
02.09.1962 Собрание избирателей По месту жительства 

95  
Козуров Анатолий 

Федерович 
03.01.1958 

Собрание избирателей 
По месту жительства 

96  
Кургузова Оксана 

Геннадьевна 
27.10.1979 

Собрание избирателей По месту жительства 

97  
Аминев Расуль 

Олегович 
19.05.1981 

Собрание избирателей По месту жительства 

98  
Хабибов Фрат 

Мидехатович 
20.04.1965 

Собрание избирателей По месту работы 

99  
Сибгатова Гульнара 

Наилевна 
27.01.1977 

Собрание избирателей По месту работы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Список  

кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса               
 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 

Вид субъекта 

выдвижения 

Наименование 

субъекта выдвижения 

1  
Абдулкаюмов 

Рустам Сергеевич 
18.03.1993 Месту работы Основной состав 

2  
Абдуллин Ирек 

Талгатович 
20.07.1964 ЛДПР 519 Основной состав 

3  
Абдульманов 

Рамиль Рафаэлевич 
05.06.1985 КПРФ Резерв 

4  
Абрамова Ольга 

Юрьевна  
02.08.1973 Месту работы Резерв 

5  
Аминев Расуль 

Олегович 
19.05.1981 По месту жилья Резерв в никуда 

6  
Антипова Тамара 

Григорьевна 
07.02.1956 ЛДПР 528 Основной состав 

7  
Ахметшина Люция 

Мирхатимовна 
20.06.1966 Партия Роста Основной состав 

8  
Ашанова Сангина 

Хамитовна 
05.07.1990 По месту жилья Резерв в никуда 

9  
Багрова Валентина 

Павловна 
25.02.1958 Месту работы 526 Резерв 

10  
Бакирова Лилия 

Борисовн 
20.06.1987 Месту работы Основной состав 

11  
Безрукова Юлия 

Георгиевна 
16.10.1966 Месту работы Основной состав 

12  
Белик Владимир 

Васильевич 
27.10.1964 Месту работы Резерв 

13  
Валиуллин Борис 

Ринатович 
15.09.1985 ЛДПР 518 Основной состав 

14  
Власова Анна 

Владимировна 
05.03.1997 ЛДПР 541 Основной состав 

15  
Воронин Виктор 

Борисович 
24.04.1965 ЛДПР 527 Основной состав 

16  
Габбасов Руслан 

Мирсаитович 
11.04.1980 Месту работы Основной состав 

17  
Габдуллин Линар 

Габдулахатович 
10.12.1966 ДЛПР Резерв 

18  
Габидуллина Фрида 

Закировна 
18.10.1971 Партия Роста Основной состав 

19  
Газимов Марат 

Миргалимович 
26.03.1966 ДЛПР Резерв 

20  
Газимова Ольга 

Александровна 
17.02.1968 ДЛПР Резерв 



 

 

21  
Галеев Ильдар 

Алямович 
04.06.1962 Месту работы Резерв 

22  
Галимов Ильшат 

Насихович 
10.05.1989 ЛДПР 554 Основной состав 

23  
Галлямов Рустам 

Халилович 
18.02.1993 Месту работы Резерв 

24  
Гапотченко Лилиана 

Минияровна 
30.12.1988 СПР Основной состав 

25  
Гельдт Лариса 

Николаевна 
27.05.1965 Месту работы Основной состав 

26  
Грешнова Лиана 

Олеговна 
30.04.1987 СПР Резерв 

27  
Гринина Лариса 

Анатольевна 
24.11.1982 Месту работы Резерв 

28  

Губайдуллина 

Гульнара 

Мунавировна 

 Месту работы Основной состав 

29  
Давлетова Эльвира 

Маратовна 
30.11.981 ЛДПР 517 Основной состав 

30  

Давышина 

Александра 

Сергеевна 

21.08.1991 ЛДПР 520 Основной состав 

31  
Дергунова Елена 

Михайловна 
03.09.1974 Месту работы Основной состав 

32  
Зайдуллин Ренат 

Ирекович 
31.11.1990 ЕР Резерв 

33  
Закирова Гузаль 

Шакбаевна 
20.03.1972 ЕР Основной состав 

34  
Ибрагимов Ильгиз 

Галимянович 
13.11.1973 КПРФ Резерв 

35  
Идрисова Лилия 

Казихановна 
03.06.1970 Месту работы Резерв 

36  
Ильина Светлана 

Александровна 
 ЕР Основной состав 

37  

Ильницкая 

Виктория 

Валентиновна 

17.04.1974 Месту работы Основной состав 

38  
Кадыров Радик 

Ракипович 
03.05.1982 Партия Роста Основной состав 

39  
Каримова Ляйсан 

Фаатовна 
14.02.1985 Месту работы Основной состав 

40  

Карманова 

Елизавета 

Васильевна 

12.02.1997 Зеленые Основной состав 

41  
Карпенко Айгуль 

Галимьяновна 
21.03.1978 По месту работы Резерв в никуда 

42  
Кильметова Гузель 

Захитовна 
24.06.1989 Месту работы Основной состав 

43  
Козуров Анатолий 

Федерович 
03.01.1958 По месту жилья Резерв в никуда 



 

 

44  
Козурова Альбина 

Мизхатовна 
02.09.1962 По месту жилья Резерв в никуда 

45  
Колот Юрий 

Андревич 
10.04.1957 ЛДПР 532 Основной состав 

46  
Косушенко 

Светлана Наилевна 
16.12.1977 Месту работы Резерв 

47  
Коткова Наиля 

Мухаметовна 
14.01.1966 ЛДПР 550 Основной состав 

48  
Кудуков Михаил 

Алексеевич 
16.08.1981 ДЛПР Резерв 

49  

Куприянова 

Анжелика 

Игоревна 

25.09.1968 Месту работы Основной состав 

50  
Кургузова Оксана 

Геннадьевна 
27.10.1979 По месту жилья Резерв в никуда 

51  
Кушнаренко 

Валерия Николаевна 
17.05.1989 Месту работы Резерв 

52  
Латыпова Людмила 

Григорьевна 
06.04.1963 ЛДПР 516 Основной состав 

53 7

5 

Ледкова Мария 

Анатольевна 
24.11.1982 Месту работы 

Основной состав, 

секретарь 

54  
Лепилова Наталья 

Геннадьевна 
22.08.1972 ЛДПР 529 Основной состав 

55  
Мадьярова Гульшат 

Сириновна 
11.03.1987 ЕР Основной состав 

56 2

1 

Малолеткина 

Марина Андреевна 
07.01.1989 

Месту 

работы/Зеленые 
Основной состав 

57  
Мансурова Лариса 

Магсумовна 
19.12.1978 Месту работы 518 Резерв 

58  

Мирошниченко 

Александр 

Владимирович 

31.12.1977 СПР – ПР Основной состав 

59  
Михайлов Виктор 

Владимирович 
14.10.1960 Месту работы Резерв 

60  
Мишин Григорий 

Николаевич 
27.09.1983 Месту работы Основной состав 

61  
Можгова Ольга 

Владимировна 
25.07.1968 Месту работы Основной состав 

62  
Москалева Ирина 

Андреевна 
10.04.1962 Месту работы Резерв 

63  
Мулюкова Лилия 

Нурисламовна 
30.04.1968 ЛДПР 546 Основной состав 

64  
Мустафина Альбина 

Маратовна 
24.03.1978 ДЛПР Резерв 

65 8

8 

Мухин Петр 

Михайлович 
14.04.1941 ЛДПР 515 Основной состав 

66  
Ненахова Светлана 

Римовна 
24.06.1998 Месту работы 

Основной состав, 

секретарь 

67  
Новиков Геннадий 

Николаевич 
30.04.1986 ДЛПР Резерв 



 

 

68  
Нуруллин Рамиль 

Исламгалиевич 
13.07.1961 ЛДПР 533 Основной состав 

69  
Панина Лариса 

Александровна 
22.11.1981 Месту работы Основной состав 

70  
Попов Алексей 

Сергеевич 
16.10.1985 Месту работы Основной состав 

71  
Ртищев Евгений 

Владимирович 
25.06.1983 ЛДПР 537 Основной состав 

72  
Ртищева Наталья 

Витальевна 
28.12.1982 ЛДПР 538 Основной состав 

73  
Савченко Лилия 

Ириковна 
03.07.1986 Месту работы Основной состав 

74  
Садриев Ильвир 

Рамилевич 
11.07.1994 ЛДПР 522 Основной состав 

75  
Сазикова Гюзель 

Нурисламовна 
16.06.1972 Месту работы Основной состав 

76  
Саяхов Ильдар 

Ильшатович 
28.02.1985 ДЛПР Резерв 

77  
Сибгатова Гульнара 

Наилевна 
27.01.1977 По месту жилья Резерв в никуда 

78  
Сираева Ирина 

Борисовна 
28.07.1971 Месту работы Резерв 

79  
Сирота Александр 

Александрович 
03.07.1996 ЛДПР 534 Основной состав 

80  
Сирота Александр 

Борисович 
27.03.1967 ЛДПР 552 Основной состав 

81  
Сирота Ольга 

Евгеньевна 
30.10.1969 ЛДПР 530 Основной состав 

82  
Смирнова Лада 

Валерьевна 
26.12.1968 Месту работы Резерв 

83  

Смольникова 

Татьяна 

Галимьяновна 

09.04.1980 Месту работы Резерв 

84  
Солопов Иван 

Николаевич 
09.12.1987 ЛДПР 535 Основной состав 

85 2

9 

Сунагатуллина 

Гульнара 

Фаритовна 

07.09.1968 Месту работы Основной состав 

86 Г

в 

Тимербулатов Ирик 

Фанузович 
20.11.1972 ЛДПР 524 Основной состав 

87  
Хабибов Фрат 

Мидехатович 
20.04.1965 По месту жилья Резерв в никуда 

88  
Ханнанова Елена 

Александровна 
10.08.1982 

Месту работы/ 

патриоты 
Основной состав 

89  
Хасанова Альбина 

Ахтямовна 
31.10.1986 Месту работы Основной состав 

90  
Храмова Полина 

Андреевна 
15.11.1999 Месту работы Резерв 

91  
Чернов Сергей 

Борисович 
28.05.1986 ЛДПР 547 Основной состав 



 

 

92  
Чернова Елена 

Витальевна      
13.02.1990 ЛДПР 548 Основной состав 

93  
Шайхиева Наталья 

Владимировна 
06.02.1955 КПРФ Резерв 

94  
Шарапов Роберт 

Талгатович 
07.09.1990 Месту работы 525 Резерв 

95  
Шарипов  Артур 

Фаязович 
17.06.1985 ЛДПР 539 Основной состав 

96  
Шокурова Татьяна 

Александровна 
07.05.1975 Месту работы Основной состав 

97  
Юдин Александр 

Олегович 
04.05.1990 Месту работы Основной состав 

98  
Яковлева Валентина 

Александровна 
13.01.1953 КПРФ Резерв 

99  
Янгиров Марат 

Маснавиевич 
11.04.1969 ДЛПР Резерв 

 


